در مدتی که در تهران بودم، برای یک لحظه هم آرامش نداشتم. با هر صدا و حرکتی، فکر می‌کردم که ماموران جمهوری اسلامی من را یافته‌اند و زندگی من به آخر رسیده است. فشار روانی، واقعا غیر قابل تحمل بود. شکر خدا، بدون آن که پیدایم کنند، آهنگم را ضبط کرده و از تهران خارج شدم.

۴۷. در اواخر فوریه ۲۰۱۰ (بهمن ۱۳۸۸) رابطم به من خبر داد که به پایان راه حل نزدیک است و من، هرلحظه، باید برای خروج از کشور آماده‌باشم. به او گفتم که من آمادهم اما هنوز یک مشکل حل نشده باقی مانده است. هنوز پاسپورتم، در خانه‌ام، در تهران و در پیش خانواده‌ام است. گرفتن پاسپورت من از خانواده ام، پیچیده بود. چرا که آن‌ها، از روی میل، آن را نخواهند داد.